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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, t€ Ligjit Nr-03/L-040, pér vetéqeverisje lokale, publikuar
ne “Gazetén zyrtare t€¢ Republikés sé Kosovés, Nr. 28/2008”, e né mbéshtetje té nenit 11, té
Ligjie Nr. 05/1.-021, pér mbrojtjen nga diskriminimi, publikuar né “Gazetén zyrtare té
Republikes sé Kosoves, Nr. 16/2015” dhe né mbéshtetje té nenit 14, té Ligjit Nr. 06/L-084
peér mbrojge t¢ fémijéve, publikuar né “Gazetén zyrtare té Republikés sé Kosovés, Nr.
14/20197, e konform nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés, 01-Nr-8330,
Kryetar1 1 Komunés sé Suharekés, nxjerr kété:

VENDIM

1. Habibe BYTYQI ¢ sistemuar né vendin e punés Koordinatore e njésisé pér
mbrojtjen nga diskriminimi dhe zyrtare pér barazi gjinore né Komuné e Suharekés,

Caktohet;
11 Zyrtare pérgjigies pér mbrojtje nga diskriminim né Komunén e Suharekés dhe
1.2 Zyrtare pérgjegiése pér mbrojtjen ¢ fémijéve né Komunén e Suharekés.

email; hﬂbii)c.q.l))'r}'cli(cﬁrks-g()\'.ncr

telefoni; 044/152/714

2. Dertyrat dhe pérgjegjésit e zyrtares pérgjegjése té cekur mé lart, jané té parapara né
Ligjin Nr. 05/1.-021, pér mbrojtjen nga diskriminimi publikuar né “Gazetén zyrtare té
Republikés s¢ Kosovés, Nr. 16/2015” dhe né Ligjin Nr. 06/1.-084 pér mbrojtje té
femijéve publikuar né “Gazetén zyrtare té Republikés sé¢ Kosovés, Nr. 14/2019” si
dhe Ligjet tjera dhe aktet nénligjore gé e rregullojné kété céshe.

3. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Té njoftohen;
NAP-ja :
Zyrtarja pergjigjes ~
Arkiva




